Кировская область Куменский район
Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЕРВОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2022  № 29/220
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 11.11.2021 № 26/199
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Куменское сельское поселение Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское сельское поселение на 2022 год,  утвержденный решением Куменской сельской Думы от 11.11.2021 № 26/199, следующие изменения:
1.1. Перечень объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году изложить в новой редакции согласно Приложения.

         2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Куменского муниципального района на странице Куменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Куменской сельской Думы                 А.Г.Прокашева

И.о.главы Куменского

сельского поселения                             С.Ю.Юферева
                                            Приложение

                                                                           к решению Куменской сельской

                                                                            Думы от  07.04.2022  № 29/220

2. Перечень объектов муниципального имущества подлежащего приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

 местонахождения
	Характеристика объекта
	Способ

 приватизации
	Планируемые

поступления от продажи, тыс. руб.

	1
	Секции котлов «Братск»
	Угольная котельная д.Березник
	129 секций котлов «Братск» в виде лома чугуна
	Купля-продажа
	300,0

	2
	Здание угольной котельной
	д.Березник
	Нежилое, кирпичное 2-этажное здан ие, площадь 438 м2,1982 года ввода в эксплуатацию
	Продажа посредством публичного предложения в электронной форме
	277,0

___________
ГЛАВА АДМИНИСТРА

КИРОВСКЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ